

Easy Lunch Allergene

AVOCADO-VORSPEISE

Allergene: Glutenhaltige Getreide, Milch (einschliesslich Laktose),

MUSKATKÜRBISUPPE

Allergene: Glutenhaltige Getreide, Fische, Erdnüsse, Milch (einschliesslich Laktose), Hartschalenobst (Nüsse)

TOMATEN-BOWL

Allergene: Glutenhaltige Getreide, Milch (einschliesslich Laktose)

SALAD OF THE DAY

Mit Sauerteigbrot

Optional mit Avocado

Optional mit Kichererbsen Hummus

Allergene: Glutenhaltige Getreide, Erdnüsse, Hartschalenobst (Nüsse)

RINDS-TATAR

Mit Sauerteigbrot

Allergene: Glutenhaltige Getreide, Milch (einschliesslich Laktose), Senf

GNOCCHI PARISIENNE

Allergene: Glutenhaltige Getreide, Eier, Milch (einschliesslich Laktose)

STEINHALLE BURGER

Optional mit Kimchi

Allergene: Glutenhaltige Getreide, Erdnüsse, Milch (einschliesslich Laktose), Hartschalenobst (Nüsse), Sesamsamen

HOKKAIDO RAMEN

Fleisch oder Vegi

Allergene: Glutenhaltige Getreide, Eier, Sojabohnen, Milch (einschliesslich Laktose), Sesamsamen

EASY-BOWL

Mit Avocado oder mit spanischem Thunfisch

Optional mit Kimchi

Allergene: Fische, Erdnüsse, Sojabohnen, Sesamsamen

MILCH SOFT ICE

Allergene: Milch (einschliesslich Laktose), Hartschalenobst (Nüsse)

AFFOGATO

Allergene: Milch (einschliesslich Laktose)

GUGELHOPF

Allergene: Glutenhaltige Getreide, Eier, Milch (einschliesslich Laktose), Hartschalenobst (Nüsse)

BRUNCH Allergene

BRUNCH TRAY

Allergene: Gluten, Laktose, Nüsse, Ei

BRUNCH BÉNÉDICT

Allergene: Gluten, Laktose, Nüsse, Ei

KATER-BRUNCH

Allergene: Gluten, Laktose, Nüsse, Ei, Sesam

CROISSANT / GIPFELI

Allergene: Gluten, Laktose

BUTTER-BRIOCHE

Allergene: Gluten, Laktose

Lachs

Herkunft Norwegen

STEINHALLE SAUERTEIGBROT, BURGER BUNS UND SONNTAGSZOPF

Unser Brot ist vom der Berner Bäckerei Röthlisberger und wird täglich frisch gebacken. Es wird ausschliesslich Mehl aus der Schweiz verwendet.

Über weitere Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren unsere Mitarbeiter:innen auf Anfrage gerne.